
VideoCulture Fest 2013 – Všichni spolu | 13. ročník 

Poslání festivalu 

Myšlenka organizovat vlastní festivaly vznikla ze samé 
podstaty tvůrčí práce. Ukázalo se, že tvořit jen tak do 
šuplíku je pro filmující skupiny nedostatečné a 
demotivující. Proto s odkazem již na naši myšlenkovou 
tradici po létech pořádání festivalu, vč. filmových příspěvků 
profesionální tvorby (aneb …“Cesta do hlubin študákovy 
duše z roku 1939, je asi dnes trochu mimo…), což není 
mimo je lidská kreativita, která je vždy přítomna ať se píše 

kterýkoliv rok a se studentským věkem se nemění.  Člověčí tvůrčí činnost skrze viděné, žité, 
zpracované má již svoje místo na české autorské, nezávislé, školní tvorbě neb lidskému 
tvůrčímu potencionálu se meze nekladou ať s IT, médii, s talenty i napříč vzdělávacím 
deficitům „JSME SPOLU! – ON Line“.  

Těšíme se na Vás!   

 


